関係部署へご回覧下さい
令和４年１２月吉日

協議会会員各位

メディカル・デバイス産業振興協議会

メ デ ィ カ ル ・ デ バ イ ス 産 業 振 興 協 議 会 × M e d t e c  J a p a n  2 0 2 3

【特別企画】合同ブース出展企画についてのご案内

×

今般、メディカル・デバイス産業振興協議会では、医療機器の設計・製造に関する展示

会「Medtec Japan 2023」が開催されるにあたり、当協議会会員のモノづくり技術をＰＲし、

医療機器産業への参入機会を探るため、合同ブース出展を検討しております。
 つきましては、貴社の出展に関するご意向をお伺い致したく、ご関心の向きにおかれま
しては、下記に必要事項をご記入の上、1 月 6 日（金）までに、申込みフォームから

ご連絡ください。後日、詳細についてご連絡致します。特にご関心なき場合は、ご返信に
は及びません。

■募集概要

日  程：令和 5年 4月 19日（水）～ 21日（金）
 会  場：東京ビッグサイト 東展示棟 ２＆３ホール

 参加資格：メディカル・デバイス産業振興協議会 会員企業
 参 加 費：300,000円・税込（予定）
 参加社数：10社（予定）

※申込多数の場合は、出展内容等も踏まえて主催者が出展者を決定します。
展示会概要：医療機器の設計・製造に関する広範囲の最新技術が一堂に介するアジア最大

の展示会。「医療機器メーカー」の来場が全体（約 12,000 名）の約 60%を
占める等、新たなサプライヤーを発掘するための情報収集と商談の場。

     （詳細 URL→http://www.medtecjapan.com/）
 そ の 他：ブース仕様等、詳細につきましては参加者の皆様に改めてご連絡致します。

■出展申込
ご出展をご希望または詳細についてお問合せの方は、１月６日（金）までに、下記

URLまたは二次元コードからご連絡頂きますようお願い申し上げます｡

[事業申込フォーム URL]お申込みはコチラ＞＞＞
https://answer.cci.nagoya/mono/?code=8db13e03

＜本件問合せ先＞

名古屋商工会議所 産業振興部 モノづくりユニット（名畑）

 TEL：052-223-6748 E-mail：medical-device@nagoya-cci.or.jp

ご記入頂いた個人情報は、名古屋商工会議所並びにメディカル・デバイス産業振興協議会からの各種連絡・情報提供のために利用させて頂きますことをご了承願います。